
World Aquatics Swimming World Cup (Westmont, USA) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/10/2025

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 O'Callaghan Mollie AUS 2004 AUS Australia 00'25''73 942
2 Berkoff Katharine France USA 2001 USA Club Swimmers 00'25''84 930
3 Mckeown Kaylee Rochelle AUS 2001 AUS Australia 00'25''87 927
4 Walsh Gretchen USA 2003 USA United States 00'25''99 914
5 Masse Kylie Jacqueline CAN 1996 CAN Canada 00'26''07 906
6 Curtis Sara ITA 2006 ITA Italia 00'26''33 879
7 White Rhyan Elizabeth USA 2000 USA Club Swimmers 00'26''50 863
8 Vanotterdijk Roos BEL 2005 BEL Belgium 00'26''58 855
9 Wilm Ingrid K CAN 1998 CAN Canada 00'26''71 842
10 Grana Perez Miranda MEX 2004 USA Club Swimmers 00'26''77 837
11 Jansen Claire USA 2004 USA Club Swimmers 00'26''88 826

Fredericks Hannah Jane AUS 2003 AUS Australia 00'26''88 826
13 Bacon Phoebe USA 2002 USA Club Swimmers 00'26''92 823
14 Mahieu Pauline FRA 1999 FRA France 00'27''22 796
15 Kryger Madison CAN 2008 CAN Canada 00'27''34 785
16 Shkurdai Anastasiya BLR 2003 NAA Neutral Athletes 00'27''53 769
17 Gring Sydney USA 2005 USA Club Swimmers 00'27''59 764
18 Ouwehand Vanessa Hazel NZL 1999 NZL Nuova Zelanda 00'27''89 740
19 Smurzynska Julia POL 2006 USA Club Swimmers 00'28''00 731

Mcmillan Ashley CAN 2004 USA Club Swimmers 00'28''00 731
21 Isleta Chloe Kennedy Anne PHI 1998 PHI Philippines 00'28''03 729
22 Armstrong Paige USA 2004 USA Club Swimmers 00'28''09 724
23 Clarke Mary USA 2006 USA Club Swimmers 00'28''18 717
24 Ivanova Teresa SVK 2003 SVK Slovakia 00'28''20 716
25 Gibson Isabelle NZL 2006 NZL Nuova Zelanda 00'28''35 704
26 Molnar Dora HUN 2006 USA Club Swimmers 00'28''49 694
27 Fox Cornelia USA 2006 USA Club Swimmers 00'28''52 692
28 Tarazi Valerie Rose PLE 1999 PLE Palestine 00'28''94 662
29 Barnes Lindsay USA 2005 USA Club Swimmers 00'28''96 661
30 Miller Karina USA 2008 USA Club Swimmers 00'29''03 656
31 Burgess Cassidy RSA 2008 RSA Sud Africa 00'29''13 649
32 Ritter Rachel USA 2009 USA Club Swimmers 00'29''18 646
33 Piater Sofia USA 2009 USA Club Swimmers 00'29''21 644
34 Gigovic Matea CAN 2008 CAN Canada 00'29''58 620
35 Gish Addison USA 2007 USA Club Swimmers 00'29''70 613

Bayly Arabella RSA 2011 RSA Sud Africa 00'29''70 613
37 Goldstone Alexa USA 2008 USA Club Swimmers 00'29''72 611
38 Stanek Isabella USA 2009 USA Club Swimmers 00'30''13 587
39 McCoy Taylor USA 1999 USA Club Swimmers 00'30''15 585
40 Trout Sophia RSA 2009 RSA Sud Africa 00'30''65 557
41 Combrink Amy RSA 2009 RSA Sud Africa 00'30''79 550
42 Orkhon Ujin MGL 2009 MGL Mongolia 00'32''41 471
43 Onovo Onye ZIM 2007 ZIM Zimbabwe 00'33''95 410
44 Tsog Ayas MGL 2007 MGL Mongolia 00'36''14 340
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World Aquatics Swimming World Cup (Westmont, USA) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/10/2025

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Maschi - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kos Hubert Bela HUN 2003 HUN Hungary 01'50''68 869
2 Ceccon Thomas ITA 2001 ITA Italia 01'51''21 856
3 Robb Enoch AUS 2005 AUS Australia 01'51''57 848
4 Edwards Smith Joshua AUS 2003 AUS Australia 01'52''03 838
5 Desangles Alexandre FRA 2004 USA Club Swimmers 01'52''07 837
6 Matsushita Tomoyuki JPN 2005 JPN Japan 01'52''15 835
7 Morales Miranda Yeziel David PUR 1996 PUR Puerto Rico 01'52''23 833
8 Stokowski Kacper Aleksander POL 1999 USA Club Swimmers 01'52''32 831
9 Mcdonald Owen West USA 2004 USA Club Swimmers 01'52''78 821
10 Aikins Jack USA 2002 USA Club Swimmers 01'53''08 815
11 Knedla Miroslav CZE 2005 USA Club Swimmers 01'53''53 805
12 Pratt Cole Patrick Harlan CAN 2002 CAN Canada 01'54''86 777
13 Kos Oliver HUN 2005 HUN Hungary 01'55''06 773
14 Tierney Blake Peter CAN 2002 CAN Canada 01'55''47 765
15 Mora Lorenzo ITA 1998 ITA Italia 01'56''96 736
16 Makrygiannis Evangelos GRE 2000 USA Club Swimmers 01'57''26 730
17 Dahlgren Jack Andrew USA 2000 USA Club Swimmers 01'57''54 725
18 Lee Kasper SWE 2008 USA Club Swimmers 01'59''05 698
19 O'Leary Griffin USA 2003 USA Club Swimmers 01'59''92 683
20 Zamudio Emiliano USA 2006 USA Club Swimmers 02'00''37 675
21 Leach Mason USA 2006 USA Club Swimmers 02'00''39 675
22 Pareja Pablo USA 2007 USA Club Swimmers 02'01''78 652
23 Bufton Charles USA 2005 USA Club Swimmers 02'02''57 640
24 Murphy John USA 2009 USA Club Swimmers 02'03''22 629
25 Feole Haughey Jonathan USA 2009 USA Club Swimmers 02'03''25 629
26 Huston Andrew USA 2004 USA Club Swimmers 02'03''43 626
27 Bestel Luc RSA 2009 RSA Sud Africa 02'03''79 621
28 Norman Luke USA 2008 USA Club Swimmers 02'05''43 597
29 Wagoner Jackson USA 2008 USA Club Swimmers 02'07''88 563
30 Wollenschlaeger Noah RSA 2008 RSA Sud Africa 02'09''02 548
31 Neumann Michael USA 2008 USA Club Swimmers 02'11''90 513

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Smith Regan Elisabeth USA 2002 USA United States 02'04''48 880
2 Castelluzzo Brittany AUS 2000 AUS Australia 02'06''97 829
3 Lahtinen Laura FIN 2003 FIN Finland 02'07''42 821
4 Richards Emily GBR 2001 GBR Great Britain 02'07''58 818
5 Walshe Ellen IRL 2001 IRL Ireland 02'08''16 807
6 Grant Bella AUS 2005 AUS Australia 02'08''59 798
7 Jansen Ella Christina CAN 2005 USA Club Swimmers 02'09''13 788
8 Narita Mio JPN 2006 JPN Japan 02'11''43 748
9 Doane Camden USA 2006 USA Club Swimmers 02'12''51 730
10 Kozan Justina POL 2003 USA Club Swimmers 02'13''09 720
11 Siqueira Almeida Nathalia BRA 1996 BRA Brazil 02'13''39 715

Miller Sage USA 2007 USA Club Swimmers 02'13''39 715
13 Mojdeh Micaela Jasmine PHI 2006 USA Club Swimmers 02'14''42 699
14 Forebaugh Lindsay USA 2008 USA Club Swimmers 02'16''12 673
15 Flowers Ella USA 2003 USA Club Swimmers 02'17''04 660
16 Czosnyka Alicia USA 2008 USA Club Swimmers 02'18''28 642
17 Seraphin Norah USA 2009 USA Club Swimmers 02'20''95 606
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World Aquatics Swimming World Cup (Westmont, USA) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/10/2025

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kharun Ilya CAN 2005 CAN Canada 00'49''16 914
2 Ponti Noe' SUI 2001 SUI Switzerland 00'49''94 871
3 Masiuk Ksawery POL 2004 POL Poland 00'50''05 866
4 Brooks Finlay USA 2003 USA Club Swimmers 00'50''42 847
5 Liendo Edwards Joshua Ismael CAN 2002 CAN Canada 00'50''51 842
6 Julian Trenton USA 1998 USA Club Swimmers 00'50''52 842
7 Stefani' Simone ITA 2000 ITA Italia 00'50''64 836
8 Sieradzki Kamil Aleksander POL 2002 POL Poland 00'51''02 817
9 Koch Julian GER 2006 GER Germany 00'51''14 811
10 Burdisso Federico ITA 2001 ITA Italia 00'51''20 809
11 Chmielewski Michal POL 2004 USA Club Swimmers 00'51''46 796
12 Naughton Haakon USA 2004 USA Club Swimmers 00'51''59 790
13 Chmielewski Krzysztof POL 2004 USA Club Swimmers 00'51''91 776
14 Frankel Tomer ISR 2000 ISR Israel 00'52''01 771
15 Seymour Stuart USA 2005 USA Club Swimmers 00'52''07 769
16 Vergine Alan ITA 2006 USA Club Swimmers 00'52''28 760
17 Hutchinson Jake GBR 2006 USA Club Swimmers 00'52''34 757
18 Marton Richard HUN 1999 HUN Hungary 00'52''43 753
19 Ssengonzi Jesse Ssuubi UGA 2002 USA Club Swimmers 00'52''60 746
20 Santiago Alex PUR 2002 PUR Puerto Rico 00'52''69 742
21 Daleiden Ciuferri Ralph LUX 2003 USA Club Swimmers 00'52''82 736
22 Ferreira De Moraes Gonche Matheus BRA 1999 BRA Brazil 00'52''83 736
23 Rybin Roman RUS 1990 USA Club Swimmers 00'53''33 716
24 Ruvalcaba Cruz Hector MEX 1997 MEX Mexico 00'53''97 690
25 Multin Saverio Vitas LTU 2000 LTU Lithuania 00'54''18 682
26 Osio Riccardo Santiago ITA 2007 USA Club Swimmers 00'54''42 673
27 Cloud Channing USA 2006 USA Club Swimmers 00'54''67 664
28 O'Grady John USA 2006 USA Club Swimmers 00'54''96 654
29 Timmerman Stuart USA 2006 USA Club Swimmers 00'55''04 651
30 Bialecki Jan POL 2002 USA Club Swimmers 00'55''20 645
31 Domingo Robin Christophe Catan PHI 2004 PHI Philippines 00'55''46 636
32 Brown Holden USA 2008 USA Club Swimmers 00'55''59 632
33 Blauer Andrew USA 2008 USA Club Swimmers 00'55''85 623
34 Glod Matthew USA 2009 USA Club Swimmers 00'55''91 621
35 Feiro Johnathan USA 2008 USA Club Swimmers 00'56''70 595
36 Pareja Pablo USA 2007 USA Club Swimmers 00'56''75 594
37 Zamudio Emiliano USA 2006 USA Club Swimmers 00'57''06 584
38 Enkhbaatar Ninjin MGL 2009 MGL Mongolia 00'57''24 579
39 Torpey Blake USA 2011 USA Club Swimmers 00'57''34 576
40 Van Schaik Luc RSA 2010 RSA Sud Africa 00'57''80 562
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World Aquatics Swimming World Cup (Westmont, USA) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/10/2025

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Femmine - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Douglass Katherine USA 2001 USA United States 02'18''34 878
2 Meder Rebecca RSA 2002 RSA Sud Africa 02'19''92 849
3 Walsh Alexandra USA 2001 USA Club Swimmers 02'20''07 846
4 McSharry Mona Lucille IRL 2000 IRL Ireland 02'20''12 845
5 Ramsay Ella AUS 2004 AUS Australia 02'21''10 828
6 Gorbenko Anastasia ISR 2003 ISR Israel 02'23''08 794
7 Angus Sophie Gretchen CAN 1999 CAN Canada 02'23''26 791
8 Crawford Brearna NZL 2003 NZL Nuova Zelanda 02'23''97 779
9 Wood Abbie Louise GBR 1999 GBR Great Britain 02'24''15 776
10 Harben Sienna Charlotte AUS 2003 AUS Australia 02'24''39 772
11 Odgers Isabelle USA 2000 USA Club Swimmers 02'24''89 764
12 Carrasco Cadens Emma ESP 2005 ESP Spagna 02'25''11 761
13 Smith Matilda AUS 2004 AUS Australia 02'25''77 751
14 Fangli Henrietta HUN 2001 HUN Hungary 02'27''63 722
15 Ailen Ceballos Macarena ARG 1995 ARG Argentina 02'28''39 711
16 Laegreid Jonette Matland NOR 2004 USA Club Swimmers 02'29''02 702
17 Flowers Ella USA 2003 USA Club Swimmers 02'31''60 667
18 Brito Isabella USA 2007 USA Club Swimmers 02'31''64 667
19 Gewalt Eleni USA 2004 USA Club Swimmers 02'32''01 662
20 Nguyen Kaitlyn USA 2007 USA Club Swimmers 02'32''86 651
21 Strong Jessica USA 2004 USA Club Swimmers 02'32''90 650
22 Adams Katherine USA 2004 USA Club Swimmers 02'33''54 642
23 Karnaugh Daniela USA 2005 USA Club Swimmers 02'35''76 615
24 Vileikis Amanda USA 2007 USA Club Swimmers 02'35''79 615
25 Combrink Amy RSA 2009 RSA Sud Africa 02'39''12 577
26 Gonzalez Molly USA 2007 USA Club Swimmers 02'39''33 575
27 Swatland Juliette USA 2009 USA Club Swimmers 02'41''39 553
28 Jorgensen Dylan USA 2007 USA Club Swimmers 02'41''75 549
29 Thompson Abigail USA 2009 USA Club Swimmers 02'44''14 526
30 Esparza Ruby USA 2008 USA Club Swimmers 02'46''08 507
31 Morris Jenna RSA 2009 RSA Sud Africa 02'50''21 471

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Corbeau Caspar James NED 2001 NED Netherlands 00'56''24 949
2 Mathias Van L USA 2000 USA Club Swimmers 00'57''10 907
3 Ohashi Shin JPN 2009 JPN Japan 00'57''48 889
4 Matheny Joshua USA 2002 USA Club Swimmers 00'57''51 888
5 Shymanovich Ilya BLR 1994 NAA Neutral Athletes 00'57''52 887
6 Benzing Brian NOR 2001 USA Club Swimmers 00'57''57 885
7 Peaty Adam GBR 1994 GBR Great Britain 00'57''73 878
8 Fukasawa Yamato JPN 2000 JPN Japan 00'57''92 869
9 Coll Marti Carles ESP 2001 ESP Spagna 00'58''09 861
10 Petrashov Denis KGZ 2000 KGZ Kyrgyzstan 00'58''23 855
11 Vergnes Lucien FRA 2004 FRA France 00'58''27 853
12 Viberti Ludovico Blu Art ITA 2002 ITA Italia 00'58''38 849
13 Watanabe Ippei JPN 1997 JPN Japan 00'58''47 845
14 Chan Chun Ho SGP 2004 USA Club Swimmers 00'58''63 838
15 Wilkes Nash AUS 2001 AUS Australia 00'58''83 829
16 Clasen Garrett USA 2000 USA Club Swimmers 00'58''86 828
17 Imoudu Melvin Athohame Michael GER 1999 GER Germany 00'59''00 822
18 Karpenko Oleksandr UKR 1995 UKR Ukraine 00'59''36 807
19 Chen Jerry USA 2000 USA Club Swimmers 00'59''57 799
20 Dawson Oliver CAN 2008 CAN Canada 00'59''76 791
21 Marc Antoine Laurent Jac FRA 2000 FRA France 01'00''47 763
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World Aquatics Swimming World Cup (Westmont, USA) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/10/2025

RISULTATI

22 Kranias Spyridon GRE 2000 USA Club Swimmers 01'01''12 739
23 Vatev Matthew USA 2007 USA Club Swimmers 01'02''33 697
24 Zombori Gabor HUN 2002 HUN Hungary 01'02''43 694
25 Morgan Keller USA 2004 USA Club Swimmers 01'02''62 687
26 Sataev Aidar KGZ 2004 KGZ Kyrgyzstan 01'02''84 680
27 Lindholm Davin Elias FIN 2004 FIN Finland 01'03''12 671
28 Luk Arnold Luk USA 1996 USA Club Swimmers 01'03''60 656
29 Wu Nathan USA 2006 USA Club Swimmers 01'03''64 655
30 Langan Jack USA 2009 USA Club Swimmers 01'03''82 649
31 Pelinkovic Gabriel USA 2009 USA Club Swimmers 01'04''03 643
32 Bufton Charles USA 2005 USA Club Swimmers 01'04''37 633
33 Meurer Braden USA 2009 USA Club Swimmers 01'05''63 597
34 Haupt Rhys RSA 2009 RSA Sud Africa 01'05''90 590
35 Lam Zidan USA 2009 USA Club Swimmers 01'06''10 584
36 Theron Luca RSA 2007 RSA Sud Africa 01'06''19 582
37 Magana Daniel USA 2007 USA Club Swimmers 01'06''52 573
38 Wang Joshua USA 2008 USA Club Swimmers 01'06''56 572
39 Bukeev Sultan KGZ 1997 KGZ Kyrgyzstan 01'06''97 562
40 Baird Wiley USA 2008 USA Club Swimmers 01'07''45 550
41 Stanfliet Nicholas RSA 2009 RSA Sud Africa 01'08''28 530
42 Ganbaatar Erkhes MGL 2008 MGL Mongolia 01'16''78 373

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perkins Alexandria AUS 2000 AUS Australia 00'23''78 884
2 Wasick Katarzyna POL 1992 POL Poland 00'23''82 880
3 Ruck Taylor CAN 2000 CAN Canada 00'24''00 860
4 Steenbergen Marrit NED 2000 NED Netherlands 00'24''02 858

O'Callaghan Mollie AUS 2004 AUS Australia 00'24''02 858
6 Gaspard Florine BEL 2001 BEL Belgium 00'24''18 841

Wunsch Olivia AUS 2006 AUS Australia 00'24''18 841
8 Berkoff Katharine France USA 2001 USA Club Swimmers 00'24''36 823
9 Curtis Sara ITA 2006 ITA Italia 00'24''45 814
10 Peplowski Anna USA 2002 USA Club Swimmers 00'24''47 812
11 Edwards Chelsey NZL 2001 NZL Nuova Zelanda 00'24''56 803
12 Senanszky Petra HUN 1994 HUN Hungary 00'24''69 790
13 Wattel Marie FRA 1997 FRA France 00'24''76 783

Wozniak Julia USA 2004 USA Club Swimmers 00'24''76 783
15 Casey Hannah Catherine AUS 2006 AUS Australia 00'24''80 780
16 De Lutiis Jaimie AUS 2005 AUS Australia 00'24''90 770
17 Maier Nicole GER 2000 USA Club Swimmers 00'24''91 769
18 Stepanek Chloe USA 2002 USA Club Swimmers 00'24''99 762
19 Ivanova Teresa SVK 2003 SVK Slovakia 00'25''03 758
20 Bocska Julianna Dora GER 2006 USA Club Swimmers 00'25''07 755
21 Kondraskaite Patricija LTU 2006 USA Club Swimmers 00'25''13 749
22 Tanko Beatrix HUN 2004 HUN Hungary 00'25''23 740
23 Masse Kylie Jacqueline CAN 1996 CAN Canada 00'25''34 731
24 Mahieu Pauline FRA 1999 FRA France 00'25''46 721
25 Kudlac Avery Riley USA 2005 USA Club Swimmers 00'25''59 710
26 Ouwehand Vanessa Hazel NZL 1999 NZL Nuova Zelanda 00'25''64 705
27 Ervin Lindsay USA 2004 USA Club Swimmers 00'25''69 701
28 Brito Isabella USA 2007 USA Club Swimmers 00'25''89 685
29 Gigovic Matea CAN 2008 CAN Canada 00'25''99 677
30 Clarke Mary USA 2006 USA Club Swimmers 00'26''01 676
31 Chebotareva Daria USA 2001 USA Club Swimmers 00'26''06 672
32 Wiechertjes Anna USA 2006 USA Club Swimmers 00'26''20 661
33 Hinrich Kenzie USA 2008 USA Club Swimmers 00'26''21 660
34 Huffmaster Julia USA 2005 USA Club Swimmers 00'26''35 650
35 Conklin Claire USA 2007 USA Club Swimmers 00'26''37 648
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World Aquatics Swimming World Cup (Westmont, USA) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/10/2025

RISULTATI

36 Honcharuk Anna USA 2008 USA Club Swimmers 00'26''71 624
37 Tableman Lauren USA 2008 USA Club Swimmers 00'26''93 609
38 Flood Avery USA 2010 USA Club Swimmers 00'26''95 607
39 Kruse Hayden USA 2010 USA Club Swimmers 00'27''11 597
40 Valko Karolina Ann SVK 2010 SVK Slovakia 00'27''25 588
41 Combrink Amy RSA 2009 RSA Sud Africa 00'27''43 576
42 Esparza Ruby USA 2008 USA Club Swimmers 00'27''44 575
43 Bayly Arabella RSA 2011 RSA Sud Africa 00'27''53 570
44 Onovo Onye ZIM 2007 ZIM Zimbabwe 00'27''59 566

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carter Dylan TTO 1996 TRI Trinidad & Tobago 00'20''97 854
2 Mathias Van L USA 2000 USA Club Swimmers 00'21''12 836
3 Liendo Edwards Joshua Ismael CAN 2002 CAN Canada 00'21''17 830
4 Kharun Ilya CAN 2005 CAN Canada 00'21''18 829
5 Alexy Jack USA 2003 USA Club Swimmers 00'21''19 828
6 Guiliano Christopher USA 2003 USA Club Swimmers 00'21''24 822
7 Gaziev Ruslan CAN 1999 CAN Canada 00'21''33 812
8 Tribuntsov Ralf EST 1994 EST Estonia 00'21''37 807
9 Richards Matthew GBR 2002 GBR Great Britain 00'21''41 802
10 Taylor Lamar BAH 2003 BAH Bahamas 00'21''44 799
11 Gray Cameron NZL 2003 NZL Nuova Zelanda 00'21''45 798
12 Curry Brooks USA 2001 USA Club Swimmers 00'21''46 797
13 King Matthew Carl USA 2002 USA Club Swimmers 00'21''48 795
14 Dusa Matej SVK 2000 SVK Slovakia 00'21''51 791
15 Lee Mikkel Jun Jie SGP 2002 SGP Singapore 00'21''52 790
16 Lukminas Tomas LTU 2004 USA Club Swimmers 00'21''56 786
17 Deplano Leonardo ITA 1999 ITA Italia 00'21''61 780
18 Keblys Jokubas LTU 2002 LTU Lithuania 00'21''64 777
19 Andrew Michael USA 1999 USA United States 00'21''65 776
20 Sammon Patrick USA 2003 USA Club Swimmers 00'21''73 768
21 Nemeth Nandor HUN 1999 HUN Hungary 00'21''77 763
22 Teong Tzen Wei SGP 1997 SGP Singapore 00'21''80 760
23 Behar Tiago SUI 2002 USA Club Swimmers 00'21''84 756
24 Bochenski Grant USA 2003 USA Club Swimmers 00'21''85 755
25 Stacey Harry GHA 2000 GHA Ghana 00'21''88 752
26 Taylor Kai James AUS 2003 AUS Australia 00'21''91 749
27 Loy Andrew USA 1998 USA Club Swimmers 00'21''94 746
28 Frigo Manuel ITA 1997 ITA Italia 00'21''97 743
29 Hendy Jack AUS 2000 NZL Nuova Zelanda 00'22''03 737

Santiago Alex PUR 2002 PUR Puerto Rico 00'22''03 737
31 Hutchinson Jake GBR 2006 USA Club Swimmers 00'22''06 734
32 Daleiden Ciuferri Ralph LUX 2003 USA Club Swimmers 00'22''12 728
33 Schreuders Mikel ARU 1998 ARU Aruba 00'22''13 727
34 Luck Taylor RSA 2005 USA Club Swimmers 00'22''16 724
35 Bajwa David AUT 2002 USA Club Swimmers 00'22''17 723
36 Giuliani Maximillian AUS 2003 AUS Australia 00'22''26 714
37 Sogaard Andersen Oliver DEN 2003 USA Club Swimmers 00'22''37 703
38 Tucker Daniel USA 1991 USA Club Swimmers 00'22''40 701
39 Seymour Stuart USA 2005 USA Club Swimmers 00'22''45 696
40 Vernhes Sebastien USA 2003 USA Club Swimmers 00'22''60 682
41 Plaksin Yury USA 2008 USA Club Swimmers 00'22''65 678
42 Allison James Richard CAY 2006 CAY Cayman Islands 00'22''68 675
43 Werrett Cory ZIM 2004 ZIM Zimbabwe 00'22''76 668
44 Paulus Peter USA 2000 USA Club Swimmers 00'22''85 660
45 Pickles Ian USA 2005 USA Club Swimmers 00'22''87 658
46 Tang Jonathan USA 2001 USA Club Swimmers 00'23''07 641
47 Filippov Georg EST 2004 USA Club Swimmers 00'23''15 635
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World Aquatics Swimming World Cup (Westmont, USA) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/10/2025

RISULTATI

48 Rybin Roman RUS 1990 USA Club Swimmers 00'23''18 632
49 Bialecki Jan POL 2002 USA Club Swimmers 00'23''20 631
50 Timmerman Stuart USA 2006 USA Club Swimmers 00'23''28 624
51 Sibuet Raphael FRA 2005 USA Club Swimmers 00'23''31 622
52 Lippoldt Owen USA 2008 USA Club Swimmers 00'23''35 619
53 Suliga Brandon USA 2007 USA Club Swimmers 00'23''45 611
54 Mijailovic Jovan SRB 2008 USA Club Swimmers 00'23''50 607
55 Ferguson Matthew USA 2007 USA Club Swimmers 00'23''71 591
56 Thiemeyer Nate USA 2008 USA Club Swimmers 00'23''86 580
57 Lindholm Davin Elias FIN 2004 FIN Finland 00'23''90 577
58 Magana Daniel USA 2007 USA Club Swimmers 00'24''01 569

Gantt Lachlan USA 2007 USA Club Swimmers 00'24''01 569
Haupt Rhys RSA 2009 RSA Sud Africa 00'24''01 569

61 Sodovjamts Sodmandakh MGL 2004 MGL Mongolia 00'24''10 562
62 Hassanien Aly USA 2008 USA Club Swimmers 00'24''18 557
63 Van Schaik Luc RSA 2010 RSA Sud Africa 00'24''25 552
64 Kaura Arun USA 2008 USA Club Swimmers 00'24''45 539
65 Enkhbaatar Ninjin MGL 2009 MGL Mongolia 00'24''60 529
66 Wollenschlaeger Noah RSA 2008 RSA Sud Africa 00'24''62 528
67 Dingilius Wallace Shawn Erbelau PLW 1994 PLW Palau 00'27''03 399
68 Gardi Irmuun MGL 2010 MGL Mongolia 00'27''94 361
69 Ganbaatar Erkhes MGL 2008 MGL Mongolia 00'28''35 345

100 Misti ASSOLUTI Femmine - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Douglass Katherine USA 2001 USA United States 00'57''29 890
2 Walsh Gretchen USA 2003 USA United States 00'57''35 887
3 Vanotterdijk Roos BEL 2005 BEL Belgium 00'58''13 852
4 Gorbenko Anastasia ISR 2003 ISR Israel 00'58''47 837
5 Bacon Phoebe USA 2002 USA Club Swimmers 00'58''52 835
6 Steenbergen Marrit NED 2000 NED Netherlands 00'58''54 834
7 Meder Rebecca RSA 2002 RSA Sud Africa 00'58''83 822
8 Ramsay Ella AUS 2004 AUS Australia 00'59''24 805
9 Ruck Taylor CAN 2000 CAN Canada 01'00''18 767
10 Walshe Ellen IRL 2001 IRL Ireland 01'00''23 766
11 Grana Perez Miranda MEX 2004 USA Club Swimmers 01'00''51 755
12 Shkurdai Anastasiya BLR 2003 NAA Neutral Athletes 01'00''54 754
13 De Lutiis Jaimie AUS 2005 AUS Australia 01'00''73 747
14 Lahtinen Laura FIN 2003 FIN Finland 01'00''91 740
15 Odgers Isabelle USA 2000 USA Club Swimmers 01'01''00 737
16 White Rhyan Elizabeth USA 2000 USA Club Swimmers 01'01''13 732
17 Carrasco Cadens Emma ESP 2005 ESP Spagna 01'01''58 716
18 Narita Mio JPN 2006 JPN Japan 01'01''84 707
19 Mcmillan Ashley CAN 2004 USA Club Swimmers 01'02''05 700
20 Fangli Henrietta HUN 2001 HUN Hungary 01'02''22 694
21 Isleta Chloe Kennedy Anne PHI 1998 PHI Philippines 01'02''63 681
22 Siqueira Almeida Nathalia BRA 1996 BRA Brazil 01'02''65 680
23 Huffmaster Julia USA 2005 USA Club Swimmers 01'02''83 674
24 Tarazi Valerie Rose PLE 1999 PLE Palestine 01'03''08 666
25 Shannon Kimberly USA 2005 USA Club Swimmers 01'03''40 656
26 McCarthy Georgina Phillipa NZL 2002 NZL Nuova Zelanda 01'03''61 650
27 Schneider Isabella USA 2006 USA Club Swimmers 01'03''62 649
28 Fox Cornelia USA 2006 USA Club Swimmers 01'03''69 647
29 Hinrich Kenzie USA 2008 USA Club Swimmers 01'03''77 645
30 Mahieu Pauline FRA 1999 FRA France 01'04''33 628
31 Nguyen Kaitlyn USA 2007 USA Club Swimmers 01'04''60 620
32 Pelinkovic Sarah USA 2009 USA Club Swimmers 01'05''91 584
33 Reppucci Sara USA 2008 USA Club Swimmers 01'05''98 582
34 Combrink Amy RSA 2009 RSA Sud Africa 01'07''72 538
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World Aquatics Swimming World Cup (Westmont, USA) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/10/2025

RISULTATI

35 Morris Jenna RSA 2009 RSA Sud Africa 01'12''34 442

100 Misti ASSOLUTI Maschi - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barr Luke USA 2003 USA Club Swimmers 00'51''53 874
2 Kos Hubert Bela HUN 2003 HUN Hungary 00'51''74 864
3 Ponti Noe' SUI 2001 SUI Switzerland 00'51''92 855
4 Ceccon Thomas ITA 2001 ITA Italia 00'52''05 848
5 House Grant USA 1998 USA Club Swimmers 00'52''07 847
6 Knox Finlay CAN 2001 CAN Canada 00'52''13 844
7 Casas Shaine M USA 1999 USA United States 00'52''36 833
8 Miljenic Nikola CRO 1998 CRO Croatia 00'52''37 833
9 Corbeau Caspar James NED 2001 NED Netherlands 00'52''40 831
10 Schlicht David AUS 1999 AUS Australia 00'52''65 820
11 Mcdonald Owen West USA 2004 USA Club Swimmers 00'52''78 813
12 Razzetti Alberto ITA 1999 ITA Italia 00'52''79 813
13 Knedla Miroslav CZE 2005 USA Club Swimmers 00'53''16 796
14 Vergnes Lucien FRA 2004 FRA France 00'53''42 785
15 Andrew Michael USA 1999 USA United States 00'53''44 784
16 Coll Marti Carles ESP 2001 ESP Spagna 00'53''68 773
17 Masiuk Ksawery POL 2004 POL Poland 00'53''79 768
18 Seymour Stuart USA 2005 USA Club Swimmers 00'53''98 760
19 Kojima Yumeki JPN 2008 JPN Japan 00'54''09 756
20 Matteazzi Massimiliano ITA 1999 USA Club Swimmers 00'54''11 755
21 Jaszo Adam HUN 2002 HUN Hungary 00'54''12 754
22 Seto Daiya JPN 1994 JPN Japan 00'54''15 753
23 Taylor Lamar BAH 2003 BAH Bahamas 00'54''70 731
24 Zombori Gabor HUN 2002 HUN Hungary 00'54''90 723
25 Schreuders Mikel ARU 1998 ARU Aruba 00'54''94 721
26 Kos Oliver HUN 2005 HUN Hungary 00'55''20 711
27 Oktar Sanberk Yigit TUR 2004 USA Club Swimmers 00'56''00 681
28 Bauer Alexander USA 2005 USA Club Swimmers 00'56''03 680
29 Ohashi Shin JPN 2009 JPN Japan 00'56''07 678
30 Bufton Charles USA 2005 USA Club Swimmers 00'56''41 666
31 Marc Antoine Laurent Jac FRA 2000 FRA France 00'57''15 641
32 Dawson Oliver CAN 2008 CAN Canada 00'58''24 605
33 Wu Nathan USA 2006 USA Club Swimmers 00'58''25 605
34 Pelinkovic Gabriel USA 2009 USA Club Swimmers 00'58''42 600
35 Huston Andrew USA 2004 USA Club Swimmers 00'58''71 591
36 Bestel Luc RSA 2009 RSA Sud Africa 00'58''85 587
37 Norman Luke USA 2008 USA Club Swimmers 01'00''82 531
38 Theron Luca RSA 2007 RSA Sud Africa 01'01''37 517
39 Stanfliet Nicholas RSA 2009 RSA Sud Africa 01'03''20 474
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World Aquatics Swimming World Cup (Westmont, USA) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/10/2025

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pallister Lani AUS 2002 AUS Australia 03'52''42 972
2 Fairweather Erika Jane NZL 2003 NZL Nuova Zelanda 03'57''99 905
3 Sims Arabella USA 2005 USA Club Swimmers 03'58''29 902
4 Peplowski Anna USA 2002 USA Club Swimmers 04'00''14 881
5 Harvey Mary Sophie CAN 1999 CAN Canada 04'00''32 879
6 Deans Caitlin NZL 1999 NZL Nuova Zelanda 04'00''64 875
7 Colbert Freya Constance GBR 2004 GBR Great Britain 04'00''99 872
8 Jansen Ella Christina CAN 2005 USA Club Swimmers 04'03''22 848
9 Abraham Lilla Minna HUN 2006 USA Club Swimmers 04'03''44 846
10 Kozan Justina POL 2003 USA Club Swimmers 04'06''97 810
11 Stepanek Chloe USA 2002 USA Club Swimmers 04'07''02 809
12 Walker Molly Anne AUS 2005 AUS Australia 04'08''02 800
13 Maier Nicole GER 2000 USA Club Swimmers 04'12''04 762
14 Pennington Caroline USA 2003 USA Club Swimmers 04'15''49 731
15 Reppucci Sara USA 2008 USA Club Swimmers 04'16''94 719
16 Dormans Lily USA 2006 USA Club Swimmers 04'17''87 711
17 Oravsky Laila CAN 2007 USA Club Swimmers 04'17''89 711
18 Valko Karolina Ann SVK 2010 SVK Slovakia 04'18''42 707
19 McCarthy Georgina Phillipa NZL 2002 NZL Nuova Zelanda 04'18''73 704
20 Pelinkovic Sarah USA 2009 USA Club Swimmers 04'20''40 691
21 Pisane Alisee BEL 2003 USA Club Swimmers 04'24''98 656

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Short Samuel Jack AUS 2003 AUS Australia 03'36''27 945
2 Foster Carson USA 2001 USA Club Swimmers 03'37''93 923
3 Smith Kieran USA 2000 USA United States 03'38''79 912
4 Hobson Luke USA 2003 USA United States 03'38''90 911
5 Henveaux Lucas Pierre BEL 2000 BEL Belgium 03'39''33 906
6 Sarkany Zalan HUN 2003 HUN Hungary 03'39''37 905
7 Smith Brendon Peter AUS 2000 AUS Australia 03'42''28 870
8 Hawke Charlie AUS 2002 AUS Australia 03'42''60 866
9 Sieradzki Kamil Aleksander POL 2002 POL Poland 03'42''94 862
10 Litchfield Max Robert GBR 1995 GBR Great Britain 03'43''03 861
11 Chmielewski Krzysztof POL 2004 USA Club Swimmers 03'45''82 830
12 Loktev Denis ISR 2000 ISR Israel 03'46''12 827

Taylor Kai James AUS 2003 AUS Australia 03'46''12 827
14 Sammon Patrick USA 2003 USA Club Swimmers 03'47''18 815
15 Giuliani Maximillian AUS 2003 AUS Australia 03'49''11 795
16 Marton Richard HUN 1999 HUN Hungary 03'49''23 793
17 Filiz Batuhan TUR 2004 TUR Turkiye 03'49''43 791
18 Clark Charles USA 2002 USA Club Swimmers 03'51''21 773
19 Butler Benjamin USA 2007 USA Club Swimmers 03'52''00 765
20 Sogaard Andersen Oliver DEN 2003 USA Club Swimmers 03'52''83 757
21 Jaya Made Aubrey INA 2006 INA Indonesia 03'54''17 744
22 Moreno Gutierrez Raul MEX 2006 MEX Mexico 03'56''88 719
23 Pickles Ian USA 2005 USA Club Swimmers 03'57''03 718
24 Olsen Thomas USA 2005 USA Club Swimmers 03'58''33 706
25 Goya Francisco USA 2007 USA Club Swimmers 03'59''34 697
26 Rousseau Alexander USA 2005 USA Club Swimmers 04'01''18 681
27 Goya Salvador USA 2005 USA Club Swimmers 04'01''44 679
28 Spivak Eli USA 2005 USA Club Swimmers 04'01''47 679
29 Ballard Cole USA 2005 USA Club Swimmers 04'02''06 674
30 Ferguson Matthew USA 2007 USA Club Swimmers 04'04''64 653
31 Franceys Ryan Peter ZIM 2004 ZIM Zimbabwe 04'05''45 646
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World Aquatics Swimming World Cup (Westmont, USA) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/10/2025

RISULTATI

32 Cagle Griffin USA 2009 USA Club Swimmers 04'06''41 639
33 Pagva Byambajargal MGL 2008 MGL Mongolia 04'14''41 580

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mckeown Kaylee Rochelle AUS 2001 AUS Australia 00'25''63 953
2 Walsh Gretchen USA 2003 USA United States 00'25''65 951
3 O'Callaghan Mollie AUS 2004 AUS Australia 00'25''72 943
4 Berkoff Katharine France USA 2001 USA Club Swimmers 00'25''76 939
5 Masse Kylie Jacqueline CAN 1996 CAN Canada 00'25''89 925
6 Curtis Sara ITA 2006 ITA Italia 00'26''27 885
7 Vanotterdijk Roos BEL 2005 BEL Belgium 00'26''43 869
8 White Rhyan Elizabeth USA 2000 USA Club Swimmers 00'26''60 853

200 Dorso ASSOLUTI Maschi - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kos Hubert Bela HUN 2003 HUN Hungary 01'47''51 948
2 Ceccon Thomas ITA 2001 ITA Italia 01'48''76 916
3 Desangles Alexandre FRA 2004 USA Club Swimmers 01'51''17 857
4 Edwards Smith Joshua AUS 2003 AUS Australia 01'51''21 856
5 Robb Enoch AUS 2005 AUS Australia 01'51''44 851
6 Matsushita Tomoyuki JPN 2005 JPN Japan 01'52''07 837
7 Morales Miranda Yeziel David PUR 1996 PUR Puerto Rico 01'52''47 828
8 Stokowski Kacper Aleksander POL 1999 USA Club Swimmers 01'52''59 825

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Smith Regan Elisabeth USA 2002 USA United States 02'00''20 978
2 Walshe Ellen IRL 2001 IRL Ireland 02'04''38 882
3 Castelluzzo Brittany AUS 2000 AUS Australia 02'05''43 860
4 Lahtinen Laura FIN 2003 FIN Finland 02'06''72 834
5 Richards Emily GBR 2001 GBR Great Britain 02'06''91 831
6 Grant Bella AUS 2005 AUS Australia 02'07''55 818
7 Doane Camden USA 2006 USA Club Swimmers 02'11''64 744
8 Narita Mio JPN 2006 JPN Japan 02'15''23 686

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ponti Noe' SUI 2001 SUI Switzerland 00'48''47 953
2 Kharun Ilya CAN 2005 CAN Canada 00'49''00 923
3 Liendo Edwards Joshua Ismael CAN 2002 CAN Canada 00'49''56 892
4 Brooks Finlay USA 2003 USA Club Swimmers 00'50''06 865
5 Stefani' Simone ITA 2000 ITA Italia 00'50''08 864
6 Masiuk Ksawery POL 2004 POL Poland 00'50''17 859
7 Julian Trenton USA 1998 USA Club Swimmers 00'50''66 835
8 Sieradzki Kamil Aleksander POL 2002 POL Poland 00'52''34 757
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World Aquatics Swimming World Cup (Westmont, USA) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/10/2025

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Femmine - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Douglass Katherine USA 2001 USA United States 02'14''57 954
2 Walsh Alexandra USA 2001 USA Club Swimmers 02'18''54 874
3 Meder Rebecca RSA 2002 RSA Sud Africa 02'18''88 868
4 McSharry Mona Lucille IRL 2000 IRL Ireland 02'19''29 860
5 Ramsay Ella AUS 2004 AUS Australia 02'20''25 843
6 Gorbenko Anastasia ISR 2003 ISR Israel 02'21''88 814
7 Angus Sophie Gretchen CAN 1999 CAN Canada 02'22''46 804
8 Crawford Brearna NZL 2003 NZL Nuova Zelanda 02'23''27 791

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Shymanovich Ilya BLR 1994 NAA Neutral Athletes 00'56''41 941
2 Corbeau Caspar James NED 2001 NED Netherlands 00'56''43 940
3 Ohashi Shin JPN 2009 JPN Japan 00'56''79 922
4 Peaty Adam GBR 1994 GBR Great Britain 00'57''00 912
5 Matheny Joshua USA 2002 USA Club Swimmers 00'57''31 897
6 Mathias Van L USA 2000 USA Club Swimmers 00'57''45 890
7 Fukasawa Yamato JPN 2000 JPN Japan 00'58''23 855
8 Benzing Brian NOR 2001 USA Club Swimmers 00'58''37 849

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wasick Katarzyna POL 1992 POL Poland 00'23''30 940
2 Perkins Alexandria AUS 2000 AUS Australia 00'23''45 922
3 O'Callaghan Mollie AUS 2004 AUS Australia 00'23''81 881
4 Ruck Taylor CAN 2000 CAN Canada 00'23''87 874
5 Wunsch Olivia AUS 2006 AUS Australia 00'23''99 861
6 Steenbergen Marrit NED 2000 NED Netherlands 00'24''21 838
7 Gaspard Florine BEL 2001 BEL Belgium 00'24''24 835
8 Berkoff Katharine France USA 2001 USA Club Swimmers 00'24''34 825

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kharun Ilya CAN 2005 CAN Canada 00'20''72 885
2 Liendo Edwards Joshua Ismael CAN 2002 CAN Canada 00'20''87 866
3 Carter Dylan TTO 1996 TRI Trinidad & Tobago 00'20''89 864
4 Alexy Jack USA 2003 USA Club Swimmers 00'20''91 861
5 Guiliano Christopher USA 2003 USA Club Swimmers 00'21''03 847
6 Tribuntsov Ralf EST 1994 EST Estonia 00'21''22 824
7 Gaziev Ruslan CAN 1999 CAN Canada 00'21''29 816
8 Mathias Van L USA 2000 USA Club Swimmers 00'21''38 806
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World Aquatics Swimming World Cup (Westmont, USA) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/10/2025

RISULTATI

100 Misti ASSOLUTI Femmine - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Walsh Gretchen USA 2003 USA United States 00'55''77 964
2 Douglass Katherine USA 2001 USA United States 00'56''42 931
3 Vanotterdijk Roos BEL 2005 BEL Belgium 00'57''41 884
4 Steenbergen Marrit NED 2000 NED Netherlands 00'57''90 862
5 Gorbenko Anastasia ISR 2003 ISR Israel 00'58''16 850
6 Bacon Phoebe USA 2002 USA Club Swimmers 00'58''29 845
7 Meder Rebecca RSA 2002 RSA Sud Africa 00'58''31 844
8 Ramsay Ella AUS 2004 AUS Australia 00'59''39 799

100 Misti ASSOLUTI Maschi - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Casas Shaine M USA 1999 USA United States 00'50''45 932
2 Ponti Noe' SUI 2001 SUI Switzerland 00'50''76 915
3 Kos Hubert Bela HUN 2003 HUN Hungary 00'50''99 902
4 House Grant USA 1998 USA Club Swimmers 00'51''07 898
5 Ceccon Thomas ITA 2001 ITA Italia 00'51''35 883
6 Knox Finlay CAN 2001 CAN Canada 00'51''43 879
7 Barr Luke USA 2003 USA Club Swimmers 00'51''78 862
8 Miljenic Nikola CRO 1998 CRO Croatia 00'52''85 810
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